[image: image1.emf]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» октября 2018 г. № 15
с. Верхняя Хава

О внесении  дополнений

в решение Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области от 19.09.2018 г. № 2

«О досрочном прекращении полномочий
главы Верхнехавского муниципального района
Воронежской области»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 35  Устава Верхнехавского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 19.09.2018 г. № 2«О досрочном прекращении полномочий главы Верхнехавского муниципального района Воронежской области»  следующие  дополнения:

1.1. дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Назначить исполняющим обязанности главы Верхнехавского муниципального района - первого заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района  Пытьева Сергея Вячеславовича на период до избрания по конкурсу по отбору кандидатур на должность главы Верхнехавского муниципального района Советом народных депутатов Верхнехавского муниципального района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией  по результатам конкурса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района, газете  «Верхнехавский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте в сети Интернет: www.vhava.ru.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области по регламенту, депутатской этике и законности (Захарова Н.А.).
Председатель Совета народных

депутатов Верхнехавского

муниципального района                                                        А.В. Требунских